  一、专业技术岗位（演员、演奏员类）
	序号
	岗位
	姓名
	专业技能成绩（60％）
	面试成绩（40％）
	综合成绩
	排名
	考核
体检

	1
	京剧演员
（花旦）
	金绮文
	54.24
	28.32
	82.56 
	1
	合格

	3
	京剧演员
（小生）
	卢奇彤
	53.52
	32.72
	86.24 
	1
	合格

	4
	京剧演员
（架子花）
	毕得
	56.28
	29.92
	86.20 
	1
	合格

	5
	京剧演员
（武戏演员）
	张艺聪
	55.2
	31.28
	86.48 
	1
	合格

	5
	京剧演员
（武戏演员）
	陈宾凯
	56.4
	30.72
	87.12 
	1
	合格

	6
	演奏员
（打击乐司鼓）
	谭金强
	52.56
	29.92
	82.48 
	1
	合格

	7
	演奏员
（合成器）
	申倩
	51.96
	32.64
	84.60 
	1
	合格


        二、专业技术技岗位（舞美类）

	序号
	岗位
	姓名
	笔试成绩
（30％）
	专业技能成绩（40％）
	面试成绩（30%）
	综合
成绩
	排名
	考核 体检

	1
	舞台技术员
（灯光设计）
	曾鹏
	15.21
	36.4
	22.32
	73.93 
	1
	合格

	2
	舞台技术员
（音响操作）
	戴陈棪
	13.47
	35.76
	22.56
	71.79 
	1
	合格

	3
	舞台技术员
（装置）
	文钟
	12.9
	37.2
	21.96
	72.06 
	1
	合格


        三、行政岗位

	序号
	岗位
	姓名
	笔试成绩
（40％）
	面试成绩（60％）
	综合
成绩
	排名
	考核 
体检
	备注

	1
	人事科
干部
	吕婉瑜
	25.16
	49.68
	74.84 
	1
	合格
	 

	2
	文秘
	江芬
	26.64
	48.6
	75.24 
	2
	合格
	第一名自动放弃，按成绩排名顺序递补第二名。


        

